



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Superb Family ApS

Vesterbrogade 26
1620 København V
CVR-nr. 40 36 12 51

Årsrapport for 2021
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022

Casper Høgenhaven
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Superb Family ApS
Vesterbrogade 26
1620 København V

CVR-nr.: 40 36 12 51

Stiftet: 20. marts 2019

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Andreas Bügel Høgenhaven
Casper Høgenhaven



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 62.462.

Egenkapitalen udgør kr. 155.127.

Årets resultat anses under omstændighederne som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.028.608 | 1.343.052 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -936.853 | -1.165.565 |
| Afskrivninger | | <u>-6.800</u> | <u>-5.100</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 84.955 | 172.387 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-3.093</u> | <u>-1.752</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 81.862 | 170.635 |
| Skat af årets resultat | | <u>-19.400</u> | <u>-36.712</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u>62.462</u> | <u>133.923</u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 100.000 | 90.000 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>-37.538</u> | <u>43.923</u> |
| Disponeret i alt | | <u>62.462</u> | <u>133.923</u> |



Balance

AKTIVER

| | Note | 31/12-21 | 31/12-20 |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| Driftsmateriel og inventar | | <u>8.499</u> | <u>15.299</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>8.499</u> | <u>15.299</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>8.499</u> | <u>15.299</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 72.263 | 33.710 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>1.286</u> | <u>842</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>73.549</u> | <u>34.552</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>201.817</u> | <u>410.938</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>275.366</u> | <u>445.490</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>283.865</u></u> | <u><u>460.789</u></u> |



Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-21 | 31/12-20 |
|--|-------|-----------------------|-----------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 5.127 | 42.665 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>100.000</u> | <u>90.000</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | | <u>155.127</u> | <u>182.665</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | | |
| Udskudt skat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 14.549 | 9.500 |
| Selskabsskat | | 37.224 | 37.554 |
| Anden gæld | | <u>76.965</u> | <u>231.070</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>128.738</u> | <u>278.124</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>128.738</u> | <u>278.124</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>283.865</u> | <u>460.789</u> |
| Personaleforhold | 1 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. | Ingen | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen | | |



Noter

| 1 Personaleforhold | 2021 | 2020 |
|---|----------------|------------------|
| Lønninger | 929.689 | 1.160.085 |
| ATP-Pension | 3.219 | 3.408 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>3.945</u> | <u>2.072</u> |
| Personale omkostninger i alt | <u>936.853</u> | <u>1.165.565</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>1</u> | <u>1</u> |